
ZARZĄDZENIE NR 231/2025 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), §15 Uchwały nr X/51/2024 Rady Gminy 
Wińsko z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2025 rok, oraz Uchwały nr L/373/2022 
Rady Gminy Wińsko z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Wińsko do dokonywania 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Wińsko w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy , zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 63 714 367,64 zł z tego: 

a) dochody bieżące 54 208 755,94 zł 

b) dochody majątkowe 9 505 611,70 zł 

2) wydatki ogółem 67 604 452,52 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 53 551376,29 zł 

b) wydatki majątkowe 14 053 076,23 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Wójt Gminy Wińsko 
 
 

Jolanta Krysowata Zielnica 

 

Id: 05581C31-ED90-444F-B3E2-3150CA12A47E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 431 741,84 3 437 741,84

Lokalny transport zbiorowy 258 000,00 264 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 2 112 789,71 2 013 189,71

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

634 200,00 534 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

629 600,00 530 000,00

855 Rodzina 4 489 348,40 4 503 738,65

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 651 000,00 2 659 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 000,00 17 500,00

Pozostała działalność 23 561,00 29 451,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 561,00 29 451,25

63 793 577,39 63 714 367,64

60004

85214

85502

85595

Razem: -79 209,75

Rozdział Zmiana

6 000,00

6 000,00

6 000,00

-99 600,00

-99 600,00

-99 600,00

14 390,25

8 500,00

8 500,00

5 890,25

5 890,25

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 231/2025

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Id: 05581C31-ED90-444F-B3E2-3150CA12A47E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 728 489,60 5 734 489,60

Lokalny transport zbiorowy 310 000,00 316 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 315 537,36

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 4,50

Pozostała działalność 3 394 047,30 3 394 047,30

4307 Zakup usług pozostałych 152 652,28 64 643,12

4309 Zakup usług pozostałych 65 422,40 27 704,18

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 180 746,84 2 268 756,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 934 605,78 972 324,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

29 153,00 29 153,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 440,00 27 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 985,00 2 885,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 21 751 125,96 21 751 125,96

Szkoły podstawowe 12 825 346,68 12 825 844,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 285,79 117 920,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 775,00 200 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 815,20 215 578,20

4430 Różne opłaty i składki 33 565,00 34 302,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 347 700,93 6 345 200,93

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 480 965,08 476 328,58

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 19 000,00

Rozdział Zmiana

6 000,00

60004 6 000,00

50,79

7,35

300,00

100,00

60095

75107

5 537,36

-37 718,22

4,50

0,00

-88 009,16

88 009,16

37 718,22

0,00

0,00

-100,00

100,00

0,00

498,02

-1 365,48

3 000,00

80101

2 763,00

737,00

-2 500,00

-4 636,50

2 500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 231/2025

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Id: 05581C31-ED90-444F-B3E2-3150CA12A47E. Podpisany Strona 1



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 386 548,13 1 385 804,53

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 575,02 19 429,79

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 59 379,95 58 781,58

Świetlice szkolne 604 156,64 604 205,72

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 351 130,00 352 430,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 047,02 24 796,10

Stołówki szkolne i przedszkolne 976 293,46 976 261,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 919,32 49 887,40

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 415 928,06 1 416 156,48

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 856 507,74 856 775,14

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 070,53 55 031,55

852 Pomoc społeczna 4 840 073,71 4 740 473,71

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

794 600,00 695 000,00

3110 Świadczenia społeczne 783 600,00 684 000,00

Pozostała działalność 422 906,00 422 906,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 764,00 54 364,00

4430 Różne opłaty i składki 8 900,00 6 800,00

855 Rodzina 5 480 438,40 5 494 828,65

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 748 214,00 2 776 714,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

28 900,00 48 900,00

3110 Świadczenia społeczne 2 309 036,00 2 315 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 173,00 136 844,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 007,00 243 294,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 554,00 3 594,94

Wspieranie rodziny 415 254,00 395 254,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

300 000,00 280 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 256 709,40 2 256 709,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 626,40 232 376,40

4430 Różne opłaty i składki 10 150,00 11 400,00

Pozostała działalność 23 561,00 29 451,25

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

18 759,36 23 449,20

80103

80107

-743,60

-145,23

-598,37

49,08

1 300,00

-1 250,92

-31,92

-31,92

228,42

267,40

80148

80150

85214

85295

85502

-38,98

-99 600,00

-99 600,00

-99 600,00

0,00

500,00

1 600,00

-2 100,00

14 390,25

28 500,00

20 000,00

6 500,00

1 671,27

287,79

40,94

85504

85516

85595

-20 000,00

-20 000,00

0,00

-1 250,00

1 250,00

5 890,25

4 689,84

Id: 05581C31-ED90-444F-B3E2-3150CA12A47E. Podpisany Strona 2



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 801,64 6 002,05

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 747 725,76 5 747 725,76

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 197 998,31 189 611,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 406,38 82 849,91

4300 Zakup usług pozostałych 64 791,93 64 961,93

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 101 897,00 110 283,47

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 8 386,47

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 467 993,02 2 467 993,02

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 429 806,70 1 429 806,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 859,01 140 069,12

4260 Zakup energii 81 670,56 81 460,45

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 603 050,00 603 050,00

4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 115 000,00

Pozostała działalność 154 389,32 154 389,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 188,24 3 848,24

4220 Zakup środków żywności 89 657,11 87 978,11

4300 Zakup usług pozostałych 31 543,97 32 280,02

4430 Różne opłaty i składki 0,00 282,95

67 683 662,27 67 604 452,52

90026

92109

92120

92195

Razem:

210,11

0,00

-210,11

0,00

25 000,00

-25 000,00

0,00

660,00

-1 679,00

736,05

282,95

-79 209,75

90004

1 200,41

0,00

-8 386,47

-8 556,47

170,00

8 386,47

8 386,47

0,00

Id: 05581C31-ED90-444F-B3E2-3150CA12A47E. Podpisany Strona 3



w złotych

Rozdział
dochody wlasne

jst
kredyty i
pożyczki

środki
pochądzące z
innych źródeł

środki z
Rządowego

Funduszu Polski
Ład: Program

Inwestycji
Strategicznych

środki z
funduszu

przeciwdziałania
Covid-19

środki
wymienione w
art.. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 01008 605
Koncepcja zagospodarowania wód opadowych
wschodniej części miejscowości Wińsko

  33 210,00      33 210,00      33 210,00      -        -      Urząd Gminy

2 01008 605
Budowa rowu wraz z przepustem w
miejscowości Smogorzówek

  80 000,00      80 000,00      80 000,00    Urząd Gminy

3 01008 605 FS Turzany - Modernizacja rowów gminnych   11 401,01      11 401,01      11 401,01    Urząd Gminy

4 01043 605
Wykonanie monitoringu na terenie obiektów
SUW

  50 000,00      50 000,00      50 000,00      -      Urząd Gminy

5 01043 605
Modernizacja wodociągu Białawy Wielkie -
Turzany 

  440 769,64      440 769,64      440 769,64      -      Urząd Gminy

6 01043 637

Rozbudowa i modernizacja systemu
zaopatrzenia w wodę pitną mieszkańców
Gminy Wińsko - zaopatrzenie mieszkańców w
wodę

  7 812 294,86      3 404 837,43      -        3 404 837,43    Urząd Gminy

7 01043 605
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz
rozbudowa wodociągu w Baszynie

  60 000,00      60 000,00      60 000,00      -        -      Urząd Gminy

8 01043 605 Odpłatne przejęcie urzadzeń wodociągowych   77 000,00      77 000,00      77 000,00    Urząd Gminy

9 01043 605
Modernizacja instalacji elektrycznych w
Stacjach Uzdatniania Wody na terenie gminy 

  110 000,00      110 000,00      110 000,00    Urząd Gminy

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

Załacznik nr 12

Planowane wydatki

Łączne koszty
finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka

organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+11+1
2)

Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2025 roku

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 231/2025

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Id: 05581C31-ED90-444F-B3E2-3150CA12A47E. Podpisany Strona 1



10 01044 605
Modernizacja systemu odprowadzania ścieków
sanitarnych w miejscowości Wińsko

  200 000,00      200 000,00      200 000,00      -        -      Urząd Gminy

11 01044 605
Dokumentacja projektowa modernizacji
systemu odprowadzania ścieków sanitarnych
w miejscowości Wińsko 

  115 620,00      115 620,00      115 620,00      -        -      Urząd Gminy

12 60014 630
Dotacja dla Powiatu Wołowskiego na zadanie :
Modernizacja dróg powiatowych w Powiacie
Wołowskim wraz z nadzorem inwestorskim

  145 000,00      145 000,00      145 000,00    

13 60016 605
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Krzelów, Gmina Wińsko

  274 875,00      274 875,00      274 875,00      -      Urząd Gminy

14 60016 605
Usuwanie skutków powodzi poprzez
odbudowę drogi gminnej w Budkowie

  60 000,00      60 000,00      60 000,00      -      Urząd Gminy

15 60016 605
Modernizacja przepustów na drogach
gminnych

  40 000,00      40 000,00      40 000,00      -        -      Urząd Gminy

16 60016 605
Przebudowa Drogi Gminnej w Małowicach,
Gmina Wińsko

  245 396,22      245 396,22      49 079,25      196 316,97    Urząd Gminy

17 60016 605
Przebudowa drogi do gruntów rolnych na
odcinku Domanice-Smogorzówek

  770 000,00      770 000,00      77 072,38      202 927,62      490 000,00    Urząd Gminy

18 60016 605 Wykonanie Park&Ride w Małowicach   46 740,00      46 740,00      46 740,00    Urząd Gminy

19 60016 605 FS Jakubikowice - modernizacja drogi   10 945,25      10 945,25      10 945,25    Urząd Gminy

20 60016 605 FS Kleszczowce - modernizacja drogi   4 558,60      4 558,60      4 558,60    Urząd Gminy

21 60016 605 FS Orzeszków - przebudowa chodnika   25 000,00      25 000,00      25 000,00    Urząd Gminy

22 60016 605 FSWińsko - wykonanie progów zwalniających   6 000,00      6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

23 60016 606 Wykup gruntów pod drogi   40 000,00      40 000,00      40 000,00    Urząd Gminy

24 60095 605

Utworzenie zrównoważonego szlaku
rowerowego w gminie Wińsko wraz z
kompletnym oznakowaniem i infrastrukturą
towarzyszącą

  3 427 837,59      3 241 080,00      648 216,00      2 592 864,00    Urząd Gminy

25 60095 630
Cyklostrada Dolnośląska  - Szlak Miedziany  -
Gmina Wińsko  - dokumentacja projektowa  

  60 000,00      60 000,00      60 000,00      -        -      Urząd Gminy

26 63095 605

Upowszechnianie turystyki i promocji walorów
turystycznych lokalnej infrastruktury
rekreacyjnej poprzez doposażenie kąpieliska
Zalew Słup w Gminie Wińsko

  125 000,00      125 000,00      50 000,00      75 000,00    Urząd Gminy

27 70005 605 Budowa kamienicy w Wińsku przy Pl. Wolności   51 000,00      51 000,00      51 000,00      -        -      Urząd Gminy

28 70005 605
Modernizacja instalacji elektrycznej w
nieruchomościach gminnych

  49 000,00      49 000,00      49 000,00      -      Urząd Gminy

Id: 05581C31-ED90-444F-B3E2-3150CA12A47E. Podpisany Strona 2



29 70005 605
Niwelacja działki nr 373/24 obręb Głębowice
po dzikich kopalinach piasku

  24 000,00      24 000,00      24 000,00    Urząd Gminy

30 70005 606
Zakup działki na potrzeby sołectwa
Chwałkowice

  3 500,00      3 500,00      3 500,00    Urząd Gminy

31 70007 605
Utworzenie mieszkań gminnych w
Jakubikowicach

  673 347,22      673 347,22      5 718,00      128 951,45      538 677,77    Urząd Gminy

32 70007 669
Zwrot dotacji dot. "Przebudowa częsci
budynku w Miejscowości Wińsko ul.
Piłsudskiego 146/2 oraz 146/2A

  9 066,66      9 066,66      9 066,66    Urząd Gminy

33 75023 606 Zakup samochodu służbowego   60 000,00      60 000,00      60 000,00      -        -      Urząd Gminy

34 75095 606 Cyberbezpieczny samorząd   258 413,16      258 413,16      48 321,16      -        210 092,00    Urząd Gminy

35 75405 6170
Dofinansowanie zakupu dwóch pojazdów dla
Komendy Powiatowej Policji w Wołowie

  20 000,00      20 000,00      20 000,00    Urząd Gminy

36 75412 605 FS Wińsko - modernizacja remizy strażackiej   6 000,00      6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

37 80101 605
Budowa instalacji wytwarzającej energię
elektryczną z OZE przy Szkole Podstawowej w
Orzeszkowie, Gmina Wińsko

  97 650,00      97 650,00      97 650,00    Urząd Gminy

38 80101 605 Modernizacja budynku szkoły w Głębowicach   22 308,00      22 308,00      22 308,00    SP Głębowice

39 80101 605 Modernizacja budynku SP Krzelów   160 840,00      160 840,00      160 840,00    SP Krzelów

40 80101 605 Modernizacja budynku SP Orzeszków   105 000,00      105 000,00      105 000,00    SP Orzeszków

41 80101 606 FS Wińsko - zakup kosiarki dla SP Wińsko   5 000,00      5 000,00      5 000,00    Urząd Gminy

42 80101 606 Zakup kosiarki dla SP Wińsko   11 500,00      11 500,00      11 500,00      -        -      Urząd Gminy

43 80103 605
Założenie klimatyzacji w SP Głębowicach
(przedszkole)

  8 610,00      8 610,00      8 610,00    Sp Głębowice

44 80104 605
Modernizacja budynku Przedszkola
Samorządowego  w Wińsku

  42 134,00      42 134,00      42 134,00    PS Wińsko

45 80107 605 Modernizacja budynku świetlicy SP Krzelów   104 550,00      104 550,00      104 550,00    SP Krzelów

46 80113 606
Zakup autobusu do przewozu osób
niepełnosprawnych

  150 000,00      150 000,00      150 000,00      -      Urząd Gminy

47 85121 605
Modernizacja budynku ośrodka zdrowia w
Krzelowie

  300 000,00      300 000,00      300 000,00      -      Urząd Gminy

48 85516 605
"Zabawy z przyrodą" - sensoryczny plac zabaw
w Fili Żłobka Wyspa Skarbów - Wińsko

  300 000,00      300 000,00      -        300 000,00    Urząd Gminy

49 90001 623
Dofinansowanie budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków

  50 000,00      50 000,00      50 000,00    Urząd Gminy

50 90004 606 FS Węgrzce - zakup traktorka   17 000,00      17 000,00      17 000,00    Urząd Gminy

51 90015 605
Rozbudowa energooszczędnego oświetlenia
ulicznego 

  65 000,00      65 000,00      65 000,00      -        -      Urząd Gminy

Id: 05581C31-ED90-444F-B3E2-3150CA12A47E. Podpisany Strona 3



52 90015 605
FS Głębowice - rozbudowa oświetlenia
ulicznego

  6 000,00      6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

53 90015 605 FS Krzelów - rozbudowa oświetlenia ulicznego   16 500,00      16 500,00      16 500,00    Urząd Gminy

54 90015 605
FS Moczydlnica Klasztorna - rozbudowa
oświetlenia ulicznego

  12 000,00      12 000,00      12 000,00    Urząd Gminy

55 90015 605 FS Rajczyn - rozbudowa oświetlenia ulicznego   3 000,00      3 000,00      3 000,00    Urząd Gminy

56 90015 605
FS Rogówek - rozbudowa oświetlenia
ulicznego

  6 000,00      6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

57 90015 605
FS Rogów Wołowski - rozbudowa oświetlenia
ulicznego

  6 000,00      6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

58 90015 605 FS Rudawa - rozbudowa oświetlenia ulicznego   13 983,27      13 983,27      13 983,27    Urząd Gminy

59 90015 605
FS Kleszczowice - rozbudowa oświetlenia
ulicznego

  6 000,00      6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

60 90095 605 Rewitalizacja Rynku w Wińsku   219 250,00      219 250,00      219 250,00      -        -      Urząd Gminy

61 90095 605 Odnowa Dolnośląskiej Wsi   120 000,00      120 000,00      120 000,00      -      Urząd Gminy

62 90095 605
Wykonanie dokumentacji projektowej dla
zadania "Park rekreacyjny z tężnią solankową
w Wińsku"

  30 750,00      30 750,00      30 750,00    Urząd Gminy

63 90095 605 Park rekreacyjny z tężnią solankową w Wińsku   171 175,00      171 175,00      171 175,00    Urząd Gminy

64 92109 605
Modernizacja dachu na budynku świetlicy w
Przyborowie 

  35 371,10      35 371,10      35 371,10      -        -      Urząd Gminy

65 92109 605 FS Buszkowice Małe - modernizacja świetlicy   10 025,56      10 025,56      10 025,56    Urząd Gminy

66 92109 605
FS Konary - zagospodarowanie terenu przy
świetlicy

  10 503,92      10 503,92      10 503,92    Urząd Gminy

67 92109 605 FS Morzyna - wykonanie ogrodzenia   9 437,84      9 437,84      9 437,84    Urząd Gminy

68 92109 605 FS Białawy - modernizacja świetlicy   6 000,00      6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

69 92109 605 FS Stryjno - wykonanie klimatyzacji   7 200,00      7 200,00      7 200,00    Urząd Gminy

70 92109 605 FS Białawy Małe - modernizacja świetlicy   6 000,00      6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

71 92109 605
FS Boraszyce Małe - zagospodarowanie terenu
przy  świetlicy

  9 530,63      9 530,63      9 530,63    Urząd Gminy

72 92120 605 Rewitalizacja zabytków w Gminie Wińsko   115 000,00      115 000,00      115 000,00      -      Urząd Gminy

73 92120 657
Dotacja dla Parafii Głębowice na realizację
zadania pn.: "Rewaloryzacja Zespołu Kościelno
-Klasztornego w Głębowicach"

  745 000,00      365 050,00      -        -        365 050,00    Urząd Gminy

74 92601 605
Budowa kortu tenisowego oraz toru
kolarskiego typu pumptrack w Wińsku

  350 000,00      350 000,00      350 000,00    Urząd Gminy

75 92695 605
Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie
Wińsko

  132 500,00      132 500,00      132 500,00      -        -      Urząd Gminy

Id: 05581C31-ED90-444F-B3E2-3150CA12A47E. Podpisany Strona 4



76 92695 605   4 000,00      4 000,00      4 000,00    Urząd Gminy

77 92695 605 FS Gryżyce - modernizacja placu zabaw   6 000,00      6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

78 92695 605 FS Iwno - doposażenie placu zabaw   9 000,00      9 000,00      9 000,00    Urząd Gminy

79 92695 605   15 800,00      15 800,00      15 800,00    Urząd Gminy

80 92695 605 FS Kozowo- budowa altany   7 000,00      7 000,00      7 000,00    Urząd Gminy

81 92695 605 FS Łazy - wyposażenie placu zabaw   4 500,00      4 500,00      4 500,00    Urząd Gminy

82 92695 605   19 371,41      19 371,41      19 371,41    Urząd Gminy

83 92695 605 FS Naroków - budowa altany etap II   13 828,10      13 828,10      13 828,10    Urząd Gminy

84 92695 605 FS Węglewo - modernizacja placu zabaw   9 000,00      9 000,00      9 000,00    Urząd Gminy

85 92695 605 FS Wińsko - wyposażenie placu zabaw   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

86 92695 605   5 600,00      5 600,00      5 600,00    Urząd Gminy

87 92695 605   7 847,21      7 847,21      7 847,21    Urząd Gminy

  19 024 741,25      14 050 576,23      4 702 592,58      1 175 145,48      1 599 994,74      3 404 837,43      365 050,00      2 802 956,00      -      

FS Aleksandrowice - wyposażenie placu zabaw

FS Baszyn - wyposażenie placu zabaw i modernizacja terenu

FS Małowice - wyposażenie placu rekreacyjnego

FS Wrzeszów - doposażenie placu zabaw

FS Budków - wyposażenie boiska i placu zabaw

razem

Id: 05581C31-ED90-444F-B3E2-3150CA12A47E. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Rozdział 60004 –zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 6 000,00 zł  w tym  w związku z otrzymaniem 
dotacji na  zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych. Pismo Wojewody Dolnośląskiego  
nr FB-BP.3111.246.2025.MS z dnia 17 kwietnia 2025r. 

Rozdział 85214 – zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 99 600,00 zł  w tym  w związku ze 
zmniejszeniem dotacji na na wyplaty zasiłków okresowych. Pismo Wojewody Dolnośląskiego  nr FB-
BP.3111.300.2025.ABł z dnia 18 kwietnia 2025r. 

Rozdział 85502 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 8 500,00 zł  w tym  w związku z otrzymaniem 
dotacji na  wypłatę świadczenia wychowawczego. Pismo Wojewody Dolnośląskiego  nr FB-
BP.3111.302.2025.DK z dnia 23 kwietnia 2025r. 

W wydatkach majątkowych zmniejszenie środków w rodziale 92120 z zadania "Rewitalizacja zabytków w 
Gminie Wińsko" o  kowotę 25 000,00 zł oraz zwiększenie środków  w rozdziale 60095 na zadanie "Utworzenie 
zrównoważonego szlaku rowerowego w gminie Wińsko wraz z kompletnym oznakowaniem i infrastrukturą 
towarzyszącą„ o kwotę 125 727,38 zł 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego 
samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: 05581C31-ED90-444F-B3E2-3150CA12A47E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 231/2025 WÓJTA GMINY WIŃSKO z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2025-04-30T13:03:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




